
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 82/5/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 maja 2024 r.

w sprawie  powołania Rady Studentów Lublina przy Prezydencie Miasta Lublin
oraz określenia zadań, zasad i trybu jej działania

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 18 pkt 3 i § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Radę Studentów Lublina przy Prezydencie Miasta Lublin, zwaną dalej 
Radą, w składzie:

1) Arbatowska Liwia – student, przedstawiciel Stowarzyszenia IVSA;
2) Biegański Oskar – student, przedstawiciel Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości 

i Administracji w Lublinie;
3) Bochen Jakub – student, przedstawiciel IFMSA;
4) Chromiak Karol – student, przedstawiciel Uniwersytetu Medycznego w Lublinie;
5) Gierszon-Wypych Magdalena  –  student,  przedstawiciel  Akademii  Nauk 

Społecznych i Medycznych w Lublinie;
6) Juściński Rafał Sławomir – doktorant, przedstawiciel Szkoły Doktorskiej Nauk 

Humanistycznych i Sztuki Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie;
7) Józefczuk  Magdalena  –  student,  przedstawiciel  Akademii  Wincentego  Pola

w Lublinie;
8) Kawka Magdalena – student, przedstawiciel Lubelskiej Akademii WSEI;
9) Kostyła Radosław – student, przedstawiciel Politechniki Lubelskiej;
10) Kaznowski  Jakub  –  student,  przedstawiciel  Akademii  Nauk  Społecznych

 i Medycznych w Lublinie;
11)  Maciej Leńczuk – student, przedstawiciel Lubelskiej Akademii WSEI;
12) Marczak  Paweł  –  student,  przedstawiciel  Katolickiego  Uniwersytetu 

 Lubelskiego Jana Pawła II;
13) Misiak  Aleksandra  –  student,  przedstawiciel  Uniwersytetu  Marii  Curie-

-Skłodowskiej w Lublinie;
14) Mudra Anastasiia – student, przedstawiciel Stowarzyszenia AIESEC; 
15) Polanowski  Damian  –  student,  przedstawiciel  Wyższej  Szkoły 

 Przedsiębiorczości i Administracji w Lublinie;

Nr dokumentu: 33425/03/2024 strona 1 z 3
SOI-WA-I.111.1.2024



Prezydent Miasta Lublin

16) Romańczuk Karolina – student,  przedstawiciel  Uniwersytetu  Przyrodniczego
w Lublinie;

17) Sawicka  Aleksandra  –  student,  przedstawiciel  Uniwersytetu  Przyrodniczego
w Lublinie;

18) Staniak Dawid – student, przedstawiciel Uniwersytetu Medycznego w Lublinie;
19) Sroczyk Julia – student, przedstawiciel Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego 

Jana Pawła II;
20) Szczepanik  Klaudia  –  student,  przedstawiciel  Katolickiego  Uniwersytetu 

Lubelskiego Jana Pawła II;
21) Sznura Martyna – student, przedstawiciel Politechniki Lubelskiej;
22) Vityk  Volodymyr  –  student,  przedstawiciel  Uniwersytetu  Marii  Curie-

-Skłodowskiej w Lublinie;
23) Walczak-Nowicka Łucja – student,  przedstawiciel  Uniwersytetu Medycznego 

w Lublinie;
24) Więcław  Paulina  –  przedstawiciel  organizacji  studenckiej  Europejskie 

Stowarzyszenie Studentów Prawa ELSA Poland Oddział Lublin;
25) Wilk  Jordan  –  doktorant,  przedstawiciel  Szkoły  Doktorskiej  Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie;
26) Zielonka Alicja – doktorant, przedstawiciel Politechniki Lubelskiej.

§ 2

1. Rada  jest  organem  opiniodawczo-doradczym  Prezydenta  Miasta  Lublin
w zakresie  konsultowania  spraw dotyczących środowiska  akademickiego miasta 
Lublin  oraz  jest  uprawniona  do  przedstawiania  propozycji  inicjatyw  w  zakresie 
rozwoju akademickości miasta Lublin.

2. Zadania, zasady i tryb działania Rady określa Regulamin Rady Studentów Lublina 
przy Prezydencie Miasta Lublin, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 3

        Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Strategii  i  Obsługi 
Inwestorów Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

        Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu 
Prezydenta.

§ 5

        Traci  moc  zarządzenie  nr  33/11/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
18 listopada 2021r. w sprawie powołania Rady Studentów Lublina przy Prezydencie 
Miasta Lublin oraz określenia zadań, zasad i trybu jej działania z późn. zm.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 33425/03/2024
SOI-WA-I.111.1.2024



Prezydent Miasta Lublin

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 33425/03/2024 Strona 3 z 3
SOI-WA-I.111.1.2024

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 2
	§ 3
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

